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INDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z BIO ziół i BIO henny
w 100% naturalny 100g
 

Cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaProszek z BIO ziół i BIO henny, w 100% naturalny, CERTYFIKOWANY - EcoCert, 100 g, Indus ValleyDziałanieW 100% naturalna
i ekologiczna mieszanka henny i ziół zapewniająca głębię koloru oraz intensywną, uniwersalną pielęgnację włosów. Zapomnij o
osłabionych koloryzacją, wypadających włosach i ciesz się pięknym kolorem oraz zdrowymi, lśniącymi włosami. Mieszanka ziół i henny
Indus Valley została specjalnie skomponowana w taki sposób, aby wydobyć piękno z każdego rodzaju włosów i zadbać także o skórę
głowy. Nawilża, odżywia, wygładza i ogranicza produkcję sebum. Jej działanie jest delikatne i naturalne, dlatego nie podrażnia i nie
uczula.Zalety mieszanki BIO henny i BIO ziół Indus Valleywszystkie składniki są całkowicie naturalne i z upraw ekologicznych
prowadzonych w Dolinie Indusu - jednym z najczystszych miejsc na Ziemi;do uprawy składników mieszanki nie użyto pestycydów,
herbicydów czy sztucznych nawozów;zioła i henna zostały przebadane i uzyskały odpowiednie certyfikaty, w tym EcoCert - certyfikat o
wyśrubowanych normach i wysokim stopniu zaufania, więc są bezpieczne;mieszanka odżywia włosy, nawilża, nadaje im blasku,
stymuluje wzrost, nadaje objętości;nawilża i odżywia także skórę głowy, dzięki czemu ma delikatne działanie przeciwłupieżowe,
harmonizujące i łagodzące;nie uczula i nie podrażnia;bez problemu mogą jej używać kobiety w ciąży i karmiące piersią;jest pozbawiona
szkodliwych substancji obecnych w komercyjnych farbach: PPD, amoniaku, metali ciężkich, SLES, nadtlenku wodoru,
parabenów;proszek ma bardzo drobną strukturę, dzięki czemu koloryzacja jest łatwiejsza - podczas łączenia proszku z wodą nie tworzą
się grudki;jest biodegradowalna i bezpieczna dla środowiska naturalnego.Składniki mieszankiKrzew hennowy (Lawsonia Inermis) - jest
doskonałym barwnikiem podstawowym używanym przez wieki jako kosmetyk, zwłaszcza przy pielęgnacji włosów. W suszonych liściach
znajduje się aktywny komponent koloryzujący, lawson - nadaje włosom kolory od pomarańczowego po czerwony. Henna powoduje, że
skóra staje się miękka i przyjemna w dotyku, łagodzi niektóre problemy skórne, np. łupież. Zamyka łuski włosów, dzięki czemu
zachowują one blask i są nawilżone. Chroni przed promieniowaniem UV.Henna bezbarwna (Cassia Auniculata) - jest jednym z ziół
głęboko odżywiającym włosy. Dodaje im blasku, podkreśla jasne odcienie, siwym włosom nadaje odcienie blondu. Po użyciu henny
bezbarwnej na włosy, stają się one gładsze i wyglądają zdrowiej.Amla (Phyllanthus Emblica) - inaczej agrest indyjski, posiada
właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne i antybakteryjne. Jest bogatym źródłem witaminy C, tanin i polifenoli. Wzmacnia włosy
oraz skórę głowy. Dzięki niej włosy odzyskują blask i sprężystość, stają się odżywione.Orzechy piorące - Reetha (Sapindus Mukorossi) -
owoce Reetha mają szerokie zastosowanie. Używa się ich także jako szamponu przeciwłupieżowego do włosów. Dodaje włosom
miękkości i gładkości.Kozieradka (Trigonella Foenum Graecum) - przyciemnia włosy, ogranicza ich wypadanie i stymuluje wzrost.
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Ponadto spowalnia przetłuszczanie się włosów i nadaje im objętości. Wykazuje działanie łagodzące i przeciwzapalne dla skóry.Shikakai
(Acacia Concinna) - działa przeciwłupieżowo. Dzięki właściwościom wzmacniającym cebulki włosów, wzmacnia włosy, nadaje im
połysku i witalności, zapobiega wypadaniu i pobudza je do wzrostu. Stosowany w połączeniu z Amlą, ma działanie rewitalizujące. W
Indiach Shikakai używa się także jako szampon do włosów.Bakopa Drobnolistna - Brahmi (Bacopa Monnieri) - zawiera saponinę,
fitosterole i flawonoidy, dzięki czemu odżywia włosy i skórę głowy, a także ogranicza stany zapalne. Wzmacnia włosy, pobudza ich
wzrost oraz redukuje łamliwość.Bazylia Azjatycka - Tulsi (Ocimum Sanctum) - ma właściwości kojące, przeciwbakteryjnie i
przeciwzapalnie. Do tego nawilża zarówno włosy, jak i skórę głowy. Czyni włosy miękkimi i gładkimi, zapobiega puszeniu.Bhringraj
(Eclipta Alba) - nawilża i redukuje podrażnienia, wzmacnia cebulki włosów, ma właściwości przeciwzapalne, działa przeciwbakteryjnie
oraz przeciwłupieżowo.SkładCertified Organic Henna (Lawsonia Inermis) powder, Amla (Phyllanthus Emblicia), Shikakai (Acacia
Concinna), Cassia Auriculata (Colourless Henna), Brahmi (Bacopa Monneri), Reetha (Sapindus Mukorossi), Tulsi (Ocimum Sanctum),
Fenugreek (Trigonella Foenum Graecum) and Bhringraj (Eclipta Alba)1 saszetka (100 g) proszku mieszanki ziołowo - hennowej
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